



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 1 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

## ATA Nº. 1 Do Pregão Nº 29/2023

No dia 15/06/2023, na sala de licitações, o(a) Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 239/2022, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo proposta(s) e lance(s), bem como, analisando e julgando a(s) proposta(s) da(s) empresa(s) participante(s) e a documentação do(s) licitante(s) detentor(es) da(s) melhor(es) oferta(s).

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAL DE DESGASTE PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO/SC, conforme especificações constantes no edital de Pregão Nº 29/2023.

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelo(s) interessado(s) presente(s), visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

Empresa	Representante
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	VILMAR FORRYTA
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS
JULIO SILVESTRI FILHO	JULIO SILVESTRI FILHO
MAQPARTS PEÇAS LTDA	MARCOS AURÉLIO EGER

Em seguida foi/foram recebida(s) a(s) Declaração/Declarações do(s) Licitante(s) de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo a(s) Proposta(s) e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que a(s) empresa(s) estava(m) de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foi/foram aberto(s) o Envelope de nº 1 (Proposta) da(s) empresa(s) participante(s) e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o(a) Pregoeiro(a) examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que todas as propostas encontravam-se classificadas, obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor	Total
1	ADAPTADOR PARA DENTE (38 MM) DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	10	UNID	R\$300,00	R\$3.000,00
1	ADAPTADOR PARA DENTE (38 MM) DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	10	UNID	R\$320,00	R\$3.200,00
1	ADAPTADOR PARA DENTE (38 MM) DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	10	UNID	R\$341,33	R\$3.413,30
1	ADAPTADOR PARA DENTE (38 MM) DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	10	UNID	R\$310,00	R\$3.100,00
2	DENTE PARA ROCHA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	25	UNID	R\$160,00	R\$4.000,00
2	DENTE PARA ROCHA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	25	UNID	R\$175,00	R\$4.375,00
2	DENTE PARA ROCHA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	25	UNID	R\$195,00	R\$4.875,00
2	DENTE PARA ROCHA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	25	UNID	R\$180,00	R\$4.500,00
3	PINO TRAVA PARA DENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	25	UNID	R\$35,00	R\$875,00
3	PINO TRAVA PARA DENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	25	UNID	R\$35,00	R\$875,00
3	PINO TRAVA PARA DENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	25	UNID	R\$40,00	R\$1.000,00
3	PINO TRAVA PARA DENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	25	UNID	R\$36,00	R\$900,00
4	CORTADOR LATERAL DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. JOGO COM 2 UNIDADES (DIREITO E ESQUERDO).	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	2	JOGO	R\$1.000,00	R\$2.000,00
4	CORTADOR LATERAL DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. JOGO COM 2 UNIDADES (DIREITO E ESQUERDO).	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	2	JOGO	R\$900,00	R\$1.800,00
4	CORTADOR LATERAL DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. JOGO COM 2 UNIDADES (DIREITO E ESQUERDO).	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	2	JOGO	R\$1.060,00	R\$2.120,00
5	LÂMINA RETA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ESPESSURA 3/4", 13 FUIROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	50	UNID	R\$1.000,00	R\$50.000,00
5	LÂMINA RETA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ESPESSURA 3/4", 13 FUIROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	50	UNID	R\$800,00	R\$40.000,00



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 2 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

	HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.					
5	LÂMINA RETA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	50	UNID	R\$1.083,33	R\$54.166,50
5	LÂMINA RETA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	50	UNID	R\$880,00	R\$44.000,00
6	LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CASE 845B, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	50	UNID	R\$950,00	R\$47.500,00
6	LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CASE 845B, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	50	UNID	R\$800,00	R\$40.000,00
6	LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CASE 845B, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	50	UNID	R\$1.093,33	R\$54.666,50
6	LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CASE 845B, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	50	UNID	R\$880,00	R\$44.000,00
7	PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2.1/4", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	500	UNID	R\$7,00	R\$3.500,00
7	PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2.1/4", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	500	UNID	R\$8,00	R\$4.000,00
7	PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2.1/4", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	500	UNID	R\$9,65	R\$4.825,00
7	PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2.1/4", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	500	UNID	R\$8,00	R\$4.000,00
8	PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	500	UNID	R\$7,00	R\$3.500,00
8	PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	500	UNID	R\$8,00	R\$4.000,00
8	PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	500	UNID	R\$9,60	R\$4.800,00
8	PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	500	UNID	R\$8,00	R\$4.000,00
9	LÂMINA DE CANTO CURVO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 2 UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	4	JOGO	R\$1.000,00	R\$4.000,00
9	LÂMINA DE CANTO CURVO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 2 UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	4	JOGO	R\$700,00	R\$2.800,00
10	LÂMINA DE CANTO RETO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	6	JOGO	R\$780,00	R\$4.680,00



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 3 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

	FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 2 UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).					
10	LÂMINA DE CANTO RETO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 2 UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	6	JOGO	R\$893,33	R\$5.359,98
10	LÂMINA DE CANTO RETO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 2 UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	6	JOGO	R\$700,00	R\$4.200,00
11	LÂMINAS DE CENTRO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 3 UNIDADES.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	5	JOGO	R\$2.100,00	R\$10.500,00
11	LÂMINAS DE CENTRO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 3 UNIDADES.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	5	JOGO	R\$2.660,00	R\$13.300,00
11	LÂMINAS DE CENTRO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 3 UNIDADES.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	5	JOGO	R\$2.250,00	R\$11.250,00
12	PARAFUSOS DE AÇO, CLASSE 12.9, COM PORCA, PARA LÂMINAS DO TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51. JOGO COM 25 UNIDADES.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	5	JOGO	R\$250,00	R\$1.250,00
12	PARAFUSOS DE AÇO, CLASSE 12.9, COM PORCA, PARA LÂMINAS DO TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51. JOGO COM 25 UNIDADES.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	5	JOGO	R\$200,00	R\$1.000,00
12	PARAFUSOS DE AÇO, CLASSE 12.9, COM PORCA, PARA LÂMINAS DO TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51. JOGO COM 25 UNIDADES.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	5	JOGO	R\$282,33	R\$1.411,65
12	PARAFUSOS DE AÇO, CLASSE 12.9, COM PORCA, PARA LÂMINAS DO TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51. JOGO COM 25 UNIDADES.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	5	JOGO	R\$280,00	R\$1.400,00
13	DENTE CORTADOR LATERAL DIREITO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	2	UNID	R\$150,00	R\$300,00
13	DENTE CORTADOR LATERAL DIREITO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	2	UNID	R\$170,00	R\$340,00
13	DENTE CORTADOR LATERAL DIREITO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	2	UNID	R\$178,33	R\$356,66
13	DENTE CORTADOR LATERAL DIREITO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	2	UNID	R\$150,00	R\$300,00
14	DENTE CORTADOR LATERAL ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	2	UNID	R\$150,00	R\$300,00
14	DENTE CORTADOR LATERAL ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	2	UNID	R\$170,00	R\$340,00
14	DENTE CORTADOR LATERAL ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	2	UNID	R\$178,33	R\$356,66
14	DENTE CORTADOR LATERAL ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	2	UNID	R\$150,00	R\$300,00
15	DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	9	UNID	R\$100,00	R\$900,00
15	DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	9	UNID	R\$95,00	R\$855,00
15	DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO	9	UNID	R\$125,00	R\$1.125,00



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 4 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

15	DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	CLAUDINO DOS SANTOS 1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	9	UNID	R\$70,00	R\$630,00
16	LÂMINA PARA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX, 8 FUROS, 3/4", RETA.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	1	UNID	R\$2.156,66	R\$2.156,66
16	LÂMINA PARA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX, 8 FUROS, 3/4", RETA.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	1	UNID	R\$2.000,00	R\$2.000,00
17	CABO DE AÇO COM ALMA DE AÇO DE 1" DE DIÂMETRO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, SOLDADO NA PARTE SUPERIOR COM 2 ANILHAS PARA CAPINADEIRA DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 28 UNIDADES.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	5	JOGO	R\$950,00	R\$4.750,00
17	CABO DE AÇO COM ALMA DE AÇO DE 1" DE DIÂMETRO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, SOLDADO NA PARTE SUPERIOR COM 2 ANILHAS PARA CAPINADEIRA DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 28 UNIDADES.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	5	JOGO	R\$700,00	R\$3.500,00
17	CABO DE AÇO COM ALMA DE AÇO DE 1" DE DIÂMETRO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, SOLDADO NA PARTE SUPERIOR COM 2 ANILHAS PARA CAPINADEIRA DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 28 UNIDADES.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	5	JOGO	R\$1.000,00	R\$5.000,00
18	CERDAS DE AÇO DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 16 UNIDADES.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	5	JOGO	R\$950,00	R\$4.750,00
18	CERDAS DE AÇO DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 16 UNIDADES.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	5	JOGO	R\$800,00	R\$4.000,00
18	CERDAS DE AÇO DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 16 UNIDADES.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	5	JOGO	R\$450,00	R\$2.250,00
19	CERDAS DE NYLON DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 16 UNIDADES.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	5	JOGO	R\$850,00	R\$4.250,00
19	CERDAS DE NYLON DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 16 UNIDADES.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	5	JOGO	R\$640,00	R\$3.200,00
19	CERDAS DE NYLON DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 16 UNIDADES.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	5	JOGO	R\$374,00	R\$1.870,00
20	LÂMINA MINI CARREGADEIRA (CONCHA) FUROS - 5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	2	UNID	R\$1.290,00	R\$2.580,00
20	LÂMINA MINI CARREGADEIRA (CONCHA) FUROS - 5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	2	UNID	R\$1.593,33	R\$3.186,66
20	LÂMINA MINI CARREGADEIRA (CONCHA) FUROS - 5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	2	UNID	R\$1.300,00	R\$2.600,00
21	LÂMINA MINI CARREGADEIRA (VASSOURA) FUROS -5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	2	UNID	R\$990,00	R\$1.980,00
21	LÂMINA MINI CARREGADEIRA (VASSOURA) FUROS -5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	2	UNID	R\$1.465,00	R\$2.930,00
21	LÂMINA MINI CARREGADEIRA (VASSOURA) FUROS -5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	2	UNID	R\$900,00	R\$1.800,00
22	PARAFUSO 5/8" X 2" COM PORCA PARA LÂMINA DE MINICARREGADEIRA BOB CAT S175.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	100	UNID	R\$5,00	R\$500,00
22	PARAFUSO 5/8" X 2" COM PORCA PARA LÂMINA DE MINICARREGADEIRA BOB CAT S175.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	100	UNID	R\$4,00	R\$400,00
22	PARAFUSO 5/8" X 2" COM PORCA PARA LÂMINA DE MINICARREGADEIRA BOB CAT S175.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	100	UNID	R\$7,99	R\$799,00
22	PARAFUSO 5/8" X 2" COM PORCA PARA LÂMINA DE MINICARREGADEIRA BOB CAT S175.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	100	UNID	R\$7,00	R\$700,00
23	SUPORTE DO DENTE DA CONCHA TRASEIRA	71587 - JULIO SILVESTRI	10	UNID	R\$70,00	R\$700,00



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 5 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

	PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.	FILHO				
23	SUORTE DO DENTE DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	10	UNID	R\$119,33	R\$1.193,30
23	SUORTE DO DENTE DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	10	UNID	R\$70,00	R\$700,00
24	DENTE/UNHA PARA CONCHA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	20	UNID	R\$50,00	R\$1.000,00
24	DENTE/UNHA PARA CONCHA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	20	UNID	R\$68,00	R\$1.360,00
24	DENTE/UNHA PARA CONCHA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	20	UNID	R\$40,00	R\$800,00
25	LÂMINA INFERIOR DA CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E, 4 FUROS, 3/4" - RETA.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	2	UNID	R\$750,00	R\$1.500,00
25	LÂMINA INFERIOR DA CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E, 4 FUROS, 3/4" - RETA.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	2	UNID	R\$1.000,00	R\$2.000,00
25	LÂMINA INFERIOR DA CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E, 4 FUROS, 3/4" - RETA.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	2	UNID	R\$900,00	R\$1.800,00
26	DENTE COM FURO DE 1" PARA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	10	UNID	R\$265,00	R\$2.650,00
26	DENTE COM FURO DE 1" PARA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	10	UNID	R\$296,66	R\$2.966,60
26	DENTE COM FURO DE 1" PARA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	10	UNID	R\$296,00	R\$2.960,00
27	PARAFUSO DE AÇO CLASSE 12.9, COM PORCA PARA DENTE DA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	20	UNID	R\$15,00	R\$300,00
27	PARAFUSO DE AÇO CLASSE 12.9, COM PORCA PARA DENTE DA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	20	UNID	R\$22,50	R\$450,00
27	PARAFUSO DE AÇO CLASSE 12.9, COM PORCA PARA DENTE DA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	20	UNID	R\$20,00	R\$400,00
28	FAÇA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL, TIPO C, DIREITA OU ESQUERDA A DEFINIR NA COMPRA.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	500	UNID	R\$30,00	R\$15.000,00
28	FAÇA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL, TIPO C, DIREITA OU ESQUERDA A DEFINIR NA COMPRA.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	500	UNID	R\$32,00	R\$16.000,00
28	FAÇA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL, TIPO C, DIREITA OU ESQUERDA A DEFINIR NA COMPRA.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	500	UNID	R\$52,50	R\$26.250,00
28	FAÇA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL, TIPO C, DIREITA OU ESQUERDA A DEFINIR NA COMPRA.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	500	UNID	R\$33,00	R\$16.500,00
29	PARAFUSO DE AÇO 1/2 X 1.1/2", COM PORCA ROSCA DUPLA E ARRUELA.	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	500	KIT	R\$6,00	R\$3.000,00
29	PARAFUSO DE AÇO 1/2 X 1.1/2", COM PORCA ROSCA DUPLA E ARRUELA.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	500	KIT	R\$7,00	R\$3.500,00
29	PARAFUSO DE AÇO 1/2 X 1.1/2", COM PORCA ROSCA DUPLA E ARRUELA.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	500	KIT	R\$6,00	R\$3.000,00
30	CARRETEL/CABEÇOTE AUTOMÁTICO DE CORTE PARA FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	6	UNID	R\$90,00	R\$540,00
30	CARRETEL/CABEÇOTE AUTOMÁTICO DE CORTE PARA FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	6	UNID	R\$100,00	R\$600,00
30	CARRETEL/CABEÇOTE AUTOMÁTICO DE CORTE PARA FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	6	UNID	R\$100,00	R\$600,00
31	CABO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	6	UNID	R\$90,00	R\$540,00
31	CABO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	6	UNID	R\$90,00	R\$540,00
31	CABO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	6	UNID	R\$122,31	R\$733,86



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 6 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

31	CABO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	6	UNID	R\$120,00	R\$720,00
32	VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	10	UNID	R\$27,00	R\$270,00
32	VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	10	UNID	R\$28,66	R\$286,60
32	VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	10	UNID	R\$28,00	R\$280,00
33	EIXO/ALMA FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	30	UNID	R\$56,00	R\$1.680,00
33	EIXO/ALMA FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	30	UNID	R\$56,14	R\$1.684,20
33	EIXO/ALMA FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	30	UNID	R\$56,00	R\$1.680,00
34	CAPA/TUBO DO EIXO FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	4	UNID	R\$500,00	R\$2.000,00
34	CAPA/TUBO DO EIXO FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	4	UNID	R\$558,58	R\$2.234,32
34	CAPA/TUBO DO EIXO FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	4	UNID	R\$555,00	R\$2.220,00
35	ENGRENAGEM DE TRANSMISSÃO (PONTEIRA/CARÇAÇA) PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL E/OU FS 220 LATERAL	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	5	UNID	R\$301,00	R\$1.505,00
35	ENGRENAGEM DE TRANSMISSÃO (PONTEIRA/CARÇAÇA) PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL E/OU FS 220 LATERAL	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	5	UNID	R\$302,00	R\$1.510,00
35	ENGRENAGEM DE TRANSMISSÃO (PONTEIRA/CARÇAÇA) PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL E/OU FS 220 LATERAL	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	5	UNID	R\$300,00	R\$1.500,00
36	EMBREAGEM COMPLETA PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	3	UNID	R\$111,26	R\$333,78
36	EMBREAGEM COMPLETA PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	3	UNID	R\$110,00	R\$330,00
37	FAÇA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2,5 MM, FURO 25 MM.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	120	UNID	R\$54,03	R\$6.483,60
37	FAÇA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2,5 MM, FURO 25 MM.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	120	UNID	R\$50,00	R\$6.000,00
38	FAÇA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2 MM, FURO 20 MM.	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	100	UNID	R\$40,00	R\$4.000,00
38	FAÇA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2 MM, FURO 20 MM.	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	100	UNID	R\$48,53	R\$4.853,00
38	FAÇA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2 MM, FURO 20 MM.	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	100	UNID	R\$48,00	R\$4.800,00
39	PRATO GIRATÓRIO DE NYLON MACIÇO PARA ROÇADEIRA	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	20	UNID	R\$22,64	R\$452,80
39	PRATO GIRATÓRIO DE NYLON MACIÇO PARA ROÇADEIRA	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	20	UNID	R\$20,00	R\$400,00
40	FIO NYLON DE CORTE 2,7 MM DE CORTE PARA ROÇADEIRA	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	1.500	METRO	R\$0,60	R\$900,00
40	FIO NYLON DE CORTE 2,7 MM DE CORTE PARA ROÇADEIRA	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	1.500	METRO	R\$0,80	R\$1.200,00
41	CORRENTE DE CORTE PARA MOTOSSERRA STHIL MS 382 - 3/8 30 DENTES	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	6	UNID	R\$100,50	R\$603,00
41	CORRENTE DE CORTE PARA MOTOSSERRA STHIL MS 382 - 3/8 30 DENTES	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	6	UNID	R\$100,00	R\$600,00
42	ARAME PARA SOLDA MIG TUBULAR 1,2 MM - CAPA A CAPA - 15 KG	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	10	ROLO	R\$300,00	R\$3.000,00



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 7 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

42	ARAME PARA SOLDA MIG TUBULAR 1,2 MM CAPA A CAPA - 15 KG	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	10	ROLO	R\$420,00	R\$4.200,00
43	FACAS ROTOR - CFR 02602528 (ESQUERDA) COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	48	UNID	R\$200,00	R\$9.600,00
44	FACAS ROTOR - CFR 02602360 (DIREITA) COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	48	UNID	R\$200,00	R\$9.600,00
48	FACAS DE CORTE TRIANGULAR CFR 200004016 COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	40	UNID	R\$20,00	R\$800,00
51	FACA DE CORTE - CFR2904590 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	48	UNID	R\$100,00	R\$4.800,00
52	FACA DO ROTOR - CÓDIGO 6035100 PECUS DPM2 RETA	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	24	UNID	R\$100,00	R\$2.400,00
52	FACA DO ROTOR - CÓDIGO 6035100 PECUS DPM2 RETA	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	24	UNID	R\$143,00	R\$3.432,00
53	RASPADOR PECUS ACJ - CÓDIGO 648678	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	2	UNID	R\$99,00	R\$198,00
54	FACA (CÓD. REF. 0406) 51 CM PARA ROÇADEIRA MEC-RUL RDMR-160	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	4	UNID	R\$250,00	R\$1.000,00
54	FACA (CÓD. REF. 0406) 51 CM PARA ROÇADEIRA MEC-RUL RDMR-160	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	4	UNID	R\$305,21	R\$1.220,84

Em sequência, o(a) Pregoeiro(a) convidou o(s) presente(s) a formular lances de forma sequencial, conforme mapeamento abaixo:

**Item: 1 Produto: 18042 - ADAPTADOR PARA DENTE (38 MM) DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$310,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$320,00	Proposta	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$300,00	Proposta	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$298,00	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$299,00	Lance	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$297,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
9999	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$298,00	Lance	

**Item: 2 Produto: 18043 - DENTE PARA ROCHA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$159,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$180,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$175,00	Proposta	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$160,00	Proposta	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$159,00	Lance	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$158,00	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	

**Item: 3 Produto: 18044 - PINO TRAVA PARA DENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$36,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$35,00	Proposta	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$35,00	Proposta	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$34,90	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$33,00	Lance	



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 8 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$34,00	Lance	
---	----------------------------------	---	--------	----------	-------	--

**Item: 4 Produto: 18045 - CORTADOR LATERAL DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. JOGO COM 2 UNIDADES (DIREITO E ESQUERDO). Unidade: JOGO**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$894,00	Lance	
9999	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$895,00	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$1.060,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$900,00	Proposta	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$1.000,00	Proposta	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$895,00	Lance	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$899,00	Lance	

**Item: 5 Produto: 3244 - LÂMINA RETA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260-320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$880,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$800,00	Proposta	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$1.000,00	Proposta	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$799,50	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$799,00	Lance	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	

**Item: 6 Produto: 3243 - LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CASE 845B, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260-320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$798,50	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$880,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$800,00	Proposta	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$950,00	Proposta	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$799,50	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$799,00	Lance	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	

**Item: 7 Produto: 18046 - PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2.1/4", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
9999	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$6,99	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$8,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$8,00	Proposta	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$7,00	Proposta	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$6,99	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$6,90	Lance	

**Item: 8 Produto: 18047 - PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
--------	------------	--------------	-------------------	----------------	----------	-----------------





# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 9 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

9999	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$6,50	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$8,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$8,00	Proposta	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$7,00	Proposta	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$6,99	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$6,50	Lance	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$6,40	Lance	

**Item: 9 Produto: 18048 - LÂMINA DE CANTO CURVO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260-320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 2 UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO). Unidade: JOGO**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$700,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$1.000,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	

**Item: 10 Produto: 18049 - LÂMINA DE CANTO RETO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260-320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 2 UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO). Unidade: JOGO**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$893,33	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
3	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$690,00	Lance	
3	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$692,00	Lance	
4	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$685,00	Lance	
4	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$689,00	Lance	
5	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$678,00	Lance	
5	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$680,00	Lance	
6	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$665,00	Lance	
6	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$670,00	Lance	
7	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$694,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$693,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$695,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$700,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$780,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$699,00	Lance	

**Item: 11 Produto: 2955 - LÂMINAS DE CENTRO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260-320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 3 UNIDADES. Unidade: JOGO**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
7	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$1.970,00	Lance	
8	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$1.945,00	Lance	
8	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.940,00	Lance	
9	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$1.935,00	Lance	
9	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.930,00	Lance	
10	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$1.925,00	Lance	
10	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.920,00	Lance	



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 10 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

11	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$1.915,00	Lance	
11	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.900,00	Lance	
12	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$2.660,00	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$2.090,00	Lance	
3	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$2.030,00	Lance	
3	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$2.020,00	Lance	
4	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$2.017,00	Lance	
4	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$2.015,00	Lance	
5	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$2.010,00	Lance	
5	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$2.000,00	Lance	
6	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$1.990,00	Lance	
6	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.980,00	Lance	
7	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.950,00	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$2.040,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$2.050,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$2.080,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$2.250,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$2.100,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$2.070,00	Lance	

**Item: 12 Produto: 18050 - PARAFUSOS DE AÇO, CLASSE 12.9, COM PORCA, PARA LÂMINAS DO TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51. JOGO COM 25 UNIDADES. Unidade: JOGO**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$197,00	Lance	
9999	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$198,00	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$250,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$199,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$280,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$200,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$198,00	Lance	

**Item: 13 Produto: 10275 - DENTE CORTADOR LATERAL DIREITO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
3	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$144,00	Lance	
4	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$141,00	Lance	
9999	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$142,00	Lance	
3	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$142,00	Lance	
4	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
2	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$147,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$145,00	Lance	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$150,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$149,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$148,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$150,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$170,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 11 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

<b>Item: 14 Produto: 10274 - DENTE CORTADOR LATERAL ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. Unidade: UNID</b>						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$147,00	Lance	
3	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
2	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$146,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$147,00	Lance	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$150,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$148,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$149,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$150,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$170,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 15 Produto: 18051 - DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. Unidade: UNID</b>						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$68,00	Lance	
2	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$67,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$100,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$69,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$68,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$70,00	Proposta	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$95,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	

<b>Item: 16 Produto: 10965 - LÂMINA PARA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX, 8 FUIROS, 3/4", RETA. Unidade: UNID</b>						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$2.156,66	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$2.000,00	Proposta	

<b>Item: 17 Produto: 10419 - CABO DE AÇO COM ALMA DE AÇO DE 1" DE DIÂMETRO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, SOLDADO NA PARTE SUPERIOR COM 2 ANILHAS PARA CAPINADEIRA DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 28 UNIDADES. Unidade: JOGO</b>						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$693,00	Lance	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$950,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$699,00	Lance	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$700,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$695,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$1.000,00	Proposta	

<b>Item: 18 Produto: 18052 - CERDAS DE AÇO DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 16 UNIDADES. Unidade: JOGO</b>						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$950,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$800,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 12 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$450,00	Proposta	
---	--	--	--------	-----------	----------	--

**Item: 19 Produto: 18053 - CERDAS DE NYLON DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 16 UNIDADES. Unidade: JOGO**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$850,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$640,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$374,00	Proposta	

**Item: 20 Produto: 10958 - LÂMINA MINI CARREGADEIRA (CONCHA) 7 FUROS - 5/8" - RETA PARA BOB CAT S175. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
3	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$1.220,00	Lance	
4	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$1.190,00	Lance	
5	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$1.170,00	Lance	
6	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$1.140,00	Lance	
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$1.250,00	Lance	
3	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.200,00	Lance	
4	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.180,00	Lance	
5	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.150,00	Lance	
6	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$1.593,33	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$1.280,00	Lance	
4	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
3	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$1.219,00	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.230,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$1.249,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$1.279,00	Lance	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$1.290,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$1.270,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$1.300,00	Proposta	

**Item: 21 Produto: 10959 - LÂMINA MINI CARREGADEIRA (VASSOURA) 10 FUROS - 5/8" - RETA PARA BOB CAT S175. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
3	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$840,00	Lance	
4	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$800,00	Lance	
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$870,00	Lance	
3	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$820,00	Lance	
4	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$1.465,00	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$890,00	Lance	
4	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
3	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$815,00	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$850,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$845,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$875,00	Lance	



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 13 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

	PARA TRATOR LTDA					
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$990,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$880,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$900,00	Proposta	

Item: 22 Produto: 18054 - PARAFUSO 5/8" X 2" COM PORCA PARA LÂMINA DE MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$5,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$4,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$7,00	Proposta	

Item: 23 Produto: 18055 - SUPORTE DO DENTE DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E. Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$119,33	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$69,00	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$55,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$59,90	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$60,00	Lance	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$70,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$70,00	Proposta	

Item: 24 Produto: 18056 - DENTE/UNHA PARA CONCHA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E. Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
3	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$33,00	Lance	
4	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$31,00	Lance	
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$35,00	Lance	
3	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$32,00	Lance	
4	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$68,00	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$39,00	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$34,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$37,50	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$38,00	Lance	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$50,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$40,00	Proposta	

Item: 25 Produto: 10964 - LÂMINA INFERIOR DA CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E, 4 FUROS, 3/4" - RETA. Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$1.000,00	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 14 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$750,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$900,00	Proposta	

Item: 26 Produto: 18058 - DENTE COM FURO DE 1" PARA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20. Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$296,66	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$265,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$296,00	Proposta	

Item: 27 Produto: 18059 - PARAFUSO DE AÇO CLASSE 12.9, COM PORCA PARA DENTE DA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20. Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$22,50	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$15,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$20,00	Proposta	

Item: 28 Produto: 18060 - FACA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL, TIPO C, DIREITA OU ESQUERDA A DEFINIR NA COMPRA. Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$30,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$29,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$32,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$33,00	Proposta	

Item: 29 Produto: 18061 - PARAFUSO DE AÇO 1/2 X 1.1/2", COM PORCA ROSCA DUPLA E ARRUELA. Unidade: KIT						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$7,00	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$5,00	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$4,90	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$6,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$6,00	Proposta	

Item: 30 Produto: 18062 - CARRETEL/CABEÇOTE AUTOMÁTICO DE CORTE PARA FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$87,00	Lance	
2	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$86,00	Lance	
3	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$87,00	Lance	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$90,00	Proposta	



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 15 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$88,00	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$89,00	Lance	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$100,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$100,00	Proposta	

**Item: 31 Produto: 18063 - CABO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$80,00	Lance	
2	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$90,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$79,00	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$80,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$90,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$120,00	Proposta	

**Item: 32 Produto: 18064 - VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$28,66	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$26,00	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$27,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$28,00	Proposta	

**Item: 33 Produto: 9497 - EIXO/ALMA FLEXIVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$56,14	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$55,00	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$54,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$56,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$56,00	Proposta	

**Item: 34 Produto: 18065 - CAPA/TUBO DO EIXO FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$558,58	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$490,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$480,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$485,00	Lance	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$500,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$555,00	Proposta	



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 16 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)**Item: 35 Produto: 18066 - ENGRENAGEM DE TRANSMISSÃO (PONTEIRA/CARCAÇA) PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL E/OU FS 220 LATERAL Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$302,00	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$290,00	Lance	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$301,00	Proposta	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$300,00	Proposta	

**Item: 36 Produto: 18067 - EMBREAGEM COMPLETA PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$111,26	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$109,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$110,00	Proposta	

**Item: 37 Produto: 18068 - FACA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2,5 MM, FURO 25 MM. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$54,03	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$49,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$50,00	Proposta	

**Item: 38 Produto: 18069 - FACA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2 MM, FURO 20 MM. Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
3	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$34,00	Lance	
4	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$32,00	Lance	
5	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
9999	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$33,00	Lance	
3	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$35,00	Lance	
4	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$33,00	Lance	
2	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$36,00	Lance	
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$37,00	Lance	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$48,53	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$39,00	Lance	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$40,00	Proposta	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$38,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$48,00	Proposta	

**Item: 39 Produto: 18070 - PRATO GIRATÓRIO DE NYLON MACIÇO PARA ROÇADEIRA Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO		0.0000	R\$22,64	Proposta	





# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 17 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

	DOS SANTOS					
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$20,00	Proposta	

Item: 40 Produto: 18071 - FIO NYLON DE CORTE 2,7 MM DE CORTE PARA ROÇADEIRA Unidade: METRO						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$0,80	Lance	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$0,60	Proposta	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$0,80	Proposta	

Item: 41 Produto: 9488 - CORRENTE DE CORTE PARA MOTOSSERRA STHIL MS 382 - 3/8 30 DENTES Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$97,00	Lance	
2	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$100,50	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$99,00	Lance	
1	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	0	0.0000	R\$98,00	Lance	
0	1600 - TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		0.0000	R\$100,00	Proposta	

Item: 42 Produto: 18072 - ARAME PARA SOLDA MIG TUBULAR 1,2 MM - CAPA A CAPA - 15 KG Unidade: ROLO						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$420,00	Lance	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$300,00	Proposta	
1	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	71587 - JULIO SILVESTRI FILHO		0.0000	R\$420,00	Proposta	

Item: 43 Produto: 18073 - FACAS ROTOR - CFR 02602528 (ESQUERDA) - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400 Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$200,00	Proposta	

Item: 44 Produto: 18074 - FACAS ROTOR - CFR 02602360 (DIREITA) - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400 Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$200,00	Proposta	

Item: 48 Produto: 18078 - FACAS DE CORTE TRIANGULAR CFR 200004016 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400 Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$20,00	Proposta	

Item: 51 Produto: 18081 - FACA DE CORTE - CFR2904590 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400 Unidade: UNID						
Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
9999	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$100,00	Proposta	

Item: 52 Produto: 18082 - FACA DO ROTOR - CÓDIGO 6035100 PECUS DPM2 RETA Unidade: UNID						
--	--	--	--	--	--	--



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 18 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$143,00	Proposta	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$99,00	Lance	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$100,00	Proposta	

**Item: 53 Produto: 18083 - RASPADOR PECUS ACJ - CÓDIGO 648678 Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$99,00	Proposta	

**Item: 54 Produto: 18084 - FACA (CÓD. REF. 0406) 51 CM PARA ROÇADEIRA MEC-RUL RDMR-160 Unidade: UNID**

Rodada	Fornecedor	Desconto (%)	Índice Julgamento	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
5	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$240,00	Lance	
9999	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$241,00	Lance	
6	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$0,00	Declinou	
3	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$244,00	Lance	
4	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$242,00	Lance	
5	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$241,00	Lance	
3	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$245,00	Lance	
4	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$243,00	Lance	
2	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$246,00	Lance	
2	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$247,00	Lance	
1	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS	0	0.0000	R\$249,00	Lance	
1	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA	0	0.0000	R\$248,00	Lance	
0	50334 - 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS		0.0000	R\$305,21	Proposta	
0	1000000556 - MAQPARTS PEÇAS LTDA		0.0000	R\$250,00	Proposta	

Após esta etapa, foi/foram aberto(s) o(s) envelope(s) de habilitação do(s) licitante(s) classificado(s). O licitante MAQPARTS PEÇAS LTDA inscrito no CNPJ sob nº 17.537.631/0001-47 foi inabilitado pois não apresentou a Prova de regularidade para com a Fazenda Federal em nome da empresa licitante.

## Participantes Habilitados

**Participante**

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA  
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS  
JULIO SILVESTRI FILHO

Em razão disso, o(a) Pregoeiro(a) declarou como vencedor(es) do presente Pregão, o(s) licitante(s) no(s) item/itens. Os licitantes abdicam do prazo de recurso. Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo(a) Pregoeiro(a), pelos Membros da Equipe de Apoio e pelo(s) representante(s) da(s) empresa(s) presente(s) ao final relacionados.

\_\_\_\_\_  
GUSTAVO BUZZI  
Pregoeiro

\_\_\_\_\_  
EDSON MAAS  
Equipe de Apoio



# MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO

Pág. 19 / 19

CNPJ - 79.373.775/0001-62

RUA BRASILIA - 2

Fone: (47) 3388-0148

Site: [www.doutorpedrinho.sc.gov.br](http://www.doutorpedrinho.sc.gov.br) – Email: [compras@doutorpedrinho.sc.gov.br](mailto:compras@doutorpedrinho.sc.gov.br)

---

JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG  
ERMONGE  
Equipe de Apoio

---

MARIZETE DOLORES NONES FIAMONCINI  
Equipe de Apoio

---

JULIO SILVESTRI FILHO  
JULIO SILVESTRI FILHO

---

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS  
SANTOS  
FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS

---

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA  
TRATOR LTDA  
VILMAR FORYTA

---

MAQPARTS PEÇAS LTDA  
MARCOS AURÉLIO EGER